
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 30 listopada 2020r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielenia pierwszej 
pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. ztn.), art. 2071 § 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003 r. poz. 1650)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2017 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 18 maja 2017 

roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom poprzez rozesłanie pocztą 

elektroniczną do wszystkich pracowników urzędu oraz poprzez umieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernikowo.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 110/2020 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 30 listopada 2020 r.

Tabela nr 1

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Gminy Czernikowo

Lp. Imię i nazwisko Miejsce wykonywania 
pracy

Numer 
stacjonarnego 

telefonu służbowego
Adres e-mail

1. Agata Tubielewicz Referat Organizacyjny 
(II piętro, pokój nr 29)

54 287 50 01 
530 055 542 a.tubielewicz@czernikowo.pl

Tabela nr 2

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji
pracowników w Urzędzie Gminy Czernikowo

Lp. Imię i nazwisko Miejsce wykonywania Numer stacjonarnego 
telefonu służbowego Adres e-mail

1. Agnieszka Wilczak
_________ ______________

Referat Organizacyjny 
(II piętro, pokój nr 25)

54 287 50 01 
512 166 326 a.wilczak@czernikowo.pl

mailto:a.tubielewicz@czernikowo.pl
mailto:a.wilczak@czernikowo.pl

